1868

8.80 C.0141,AL O PJ 8618.8.1.1.7 C

2,44111111r
C ÀI 13

G
A I MUNICIPAL WZL D4

P_,9ce)2e! ), ,!T'è
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

DO AMARANTE - CEARÁ

INDICAÇÃO N°  G4a)

A Vereadora Antônia ()Liba Carvalho Correia - PDT, infra-assinado no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do regimento
Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante - CE a presente INDICAÇÃO, sugerindo
ao chefe do poder Executivo, solicitar a construção de uma praça no bairro da Lagoinha possibilitando
aos moradores do referido bairro espaço de encontro distração e lazer.

Nestes Termos

Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de Agosto
de 2021.

CliveCUM2'
C

0

-0 A-g to

Antônia Dúlcia Carvalho Correia
VEREADORA

JJ
D.

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Raia lettlICi3 dos Santos

uçe ra de otes
A. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696_Va Trãrr da va cmsGAICE

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará pife" ,v-) • n
Telefone

Pi l t}-1--
(85) 3315-4482.